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Why Should I Go On 
By Awakencordy 

 
 

 

Fandom:  Supernatural 
 

Çift:   Gabriel/Sam 
 
Derece: NC-18 (18 yaş altı için uygun değildir.) 
 
Konu:  "Dean öldü! Bütün ailem öldü Gabriel, geriye ne kaldı ki? Neden savaşmaya 
devam edeyim?" 
5x18 diyelim, Dean orada yes dedi ve Michael oldu ve en sonunda da öldü.  

 
Notlar: Bu senaryo verilen prompt üzerine yazılmıştır.  
 

* * * 
 
“Sammy.” 
 
Sam ismini duyduğunda hafifçe gülerken gerideki kolu köprünün demirinde, rüzgarda 
uçuşan saçlarının arasından aşağıdaki nehre bakar..  
 
Gece soğuk, gece acımasız, dünya yine de kıyametsiz, öylece dönüp duruyorken Sam 
tekrar güler, o sırada boş köprü zemininde asfaltı ezen ayakkabılar duyulurken ses 
tekrarlar: 
 
“Sam, insen olmaz mı?” 
 
Sam aşağıdaki suları izliyor, diğer elinden sarkan içki şişesini kaldırırken sorar: 
 
“Neden?” 
 
Ve bir yudum alır, cevap gelmeyince de şaşırmazken birkaç adım daha atılır, Gabriel onun 
bacaklarının yanına gelmiş, cevaplar: 
 
“Düşersen ıslanmana izin vereceğim de ondan.. Bu havada ıslanmak istemezsin..” 
 
Sam aşağıdaki sulara bakar, sonra ‘hımf’larken sorar: 
 
“Neden ölmeme izin vermiyorsun? Dean’i her gün öldürdüğün günü tekrar yaşıyoruz 
farkında mısın? Bu sefer sen her gün benim ölmemi izliyorsun..” 
 
Gabriel derin bir nefes alır, cevap vermezken bir süre sonra Sam monoloğuna devam 
eder: 
 
“Gerçi benim ölmeme daha hiç izin vermedin.. Oyunun kurallarını bozuyorsun..” 
 
Sam Gabriel’in acı gülüşünü duyarken şişesini aşağı atar, cam lop diye suya düşerken 
Sam kendi düşse nasıl bir ses çıkacağını merak eder, demiri bırakıp rüzgarı hissederken 
tam suyu öpeceği anda nehir yok olur, Sam şap diye asfalta düşerken başının önündeki 
bacaklara bakar.. 
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“Sammy-“ Sam o anda öfkeyle dolduğunu hissederken fırlar, işe yaramayacağını, elinin 
kırılacağını bilse de ona bir yumruk çakarken Gabriel başını çevirerek onun elinin 
kırılmasını engeller, Sam ise bağırır: 
“Neden!? Neden izin vermiyorsun!?” 
 
Gabriel sakince ona bakmaya devam ederken Sam kısa adamı ama en uzun meleği 
kendine çekerek yakalarından kavrar, suratına bakarken sorar: 
 
“Neden? Dean öldü Gabriel, neden devam etmemi istiyorsun?” 
 
Gabriel’in bal rengi gözleri onu izliyor, üzüntüyle ona bakıyorken Sam başını eğerek alnını 
onun saçlarına dayar, birkaç kere sağdan sola çevirirken o sırada belinde hissettiği ellerle 
bir adım atar, Gabriel ona sarılırken Sam de onu tutuyor, ondan veremeyeceği sözleri 
bekler, ama Gabriel bir şey söylemez.. 
 

The end 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
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